关于开展2016年度湖北第二师范学院科研工作量统计工作的通知

各学院（相关单位）：
依据《湖北第二师范学院科研工作量化考核管理办法(试行）》（鄂二师院行〔2015〕74号）等文件的有关规定，现对我校教职员工2016年度1-12月的科研工作量及科研成果进行统计，其结果将作为2016年度进行科研工作量考核和科研成果奖励的主要依据之一。请各单位高度重视，组织本部门教职员工认真做好科研工作量的统计工作。现将有关事项通知如下：
1、为保证科研工作量和科研成果统计统一规范，请严格按照《湖北第二师范学院2016年度科研工作量登记表》（见附件1）分类项认真填写。并报送电子文档和纸质文本。纸质文本需由部门领导签字并加盖本部门公章。
2、被SCI/SSCI/A&HCI、EI、CPCI（ISTP）等检索的学术论文需交检索报告（EI检索报告中必须注明会议或源刊）复印件1份；被人大复印资料等全文转载的学术论文需交原件、复印件各1份。
3、知识产权、专著、编著、译著、教材、被政府采纳的咨询（调研）报告、奖励证书等交原件1份，其他未列出项目的支撑材料以《湖北第二师范学院科研工作量计分标准（试行）》中相关要求为准。
4、请各单位科研工作负责人认真组织本单位科研工作量的登记及认定审核工作，确保真实、无重复、无漏报并认真组织落实将相关信息录入学校科研管理系统。
5、因统计时间限制导致今年12月科研工作量未（漏）登记的，纳入下一年度登记。
6、上一年度科研工作量未（漏）登记的，纳入本年度登记。
[bookmark: _GoBack]
请各部门于2016年12月15日之前将各类材料报送到科研处。

    文科学院和行政部门（含双肩挑人员）报送材料至人文社科办公室（243）室，联系人：刘硕。联系电话：87943567，电子档发至邮箱：402476479@qq.com；
    理工科学院报送材料至自然科学办公室（248室），联系人：沈晶。联系电话：87945058，电子档发至邮箱：31900113@qq.com。

           科研处
              二〇一六年十一月十八日